
Landesmeisterschaft 2019
3D

8.und 9. Juni 2019

FB Elters

Damen Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          Wld Jgd           15    GES.

  1  7b Suzuki, Tamami                     Einzelmitglied                  358 201           11   0  559

Herren Ü45 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          Wld Jgd           15    GES.

  1  7c Zellmann, Markus                   SV Tell Kleinostheim            378 293           18   0  671

U12-männlich Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          Wld Jgd           15    GES.

  1  1b Feuring, Ole                       SpSv Breidenbach                411 363           25   0  774

  2  1c Hogrebe, Linus                     Nighthunters Referinghausen     293 239            6   0  532

U17-männlich Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          Wld Jgd           15    GES.

  1 16a Hogrebe, Robin                     Nighthunters Referinghausen     390 390           18   0  780

Herren Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          Wld Jgd           15    GES.

  1 16d Ris, David                         SuSC Müllenborn                 405 368           23   0  773

  2 22b Müller, Alexander                  FB Elters                       345 266            1   0  611

Herren Ü45 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          Wld Jgd           15    GES.

  1 10a Haub, Ronald                       FB Elters                       391 339           23   0  730

  2 10b Hogrebe, Peter                     Nighthunters Referinghausen     382 329           17   0  711

  3 10c Krug, Thomas                       SpSv Breidenbach                384 286           18   0  670

- Seite 1 -



Herren Ü55 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          Wld Jgd           15    GES.

  1  4b Feuring, Michael                   SpSv Breidenbach                397 367           21   0  764

  2  4a Hoppe, Michael                     FB Elters                       408 323           24   0  731

  3 28b Schwieters, Claus                  BSC Frankfurt                   356 273           13   0  629

Herren Ü65 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          Wld Jgd           15    GES.

  1 28a Willner, Helmut                    SpSv Breidenbach                385 343           18   0  728

  2 28d Kienzler, Walter                   Bad Soden Stolzenberg           376 299           19   0  675

U17-weiblich Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          Wld Jgd           15    GES.

  1  7d Raddatz, Luisa                     Shadow Hunters Volkmarshausen   270 142            6   0  412

Damen Ü60 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          Wld Jgd           15    GES.

  1  1a Müller, Martina                    FB Elters                       312 139            8   0  451

Herren Ü55 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          Wld Jgd           15    GES.

  1  1b Stürmer, Ulrich                    BSV Waldaschaff                 297 180            9   0  477

Herren Ü65 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          Wld Jgd           15    GES.

  1  1c Kloos, Volkmar                     SV Diana Elsenfeld              330 224            9   0  554

U17-weiblich Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          Wld Jgd           15    GES.

  1 15b Kathmann, Emily                    ESV Schwarz Weiß Mülheim        269  92            4   0  361
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Damen Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          Wld Jgd           15    GES.

  1 18d Bendler, Martina                   BSC Aartal-Poachers             294 189            6   0  483

Damen Ü40 Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          Wld Jgd           15    GES.

  1 23b Springorum, Silvia                 PSV Mönchengladbach             195 123            1   0  318

Damen Ü50 Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          Wld Jgd           15    GES.

  1  6a Schwab, Doris                      FB Elters                       305 191            8   0  496

  2  1d Conrad, Ulrike                     Einzelmitglied                  285               6   0  285

Herren Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          Wld Jgd           15    GES.

  1 15d Raddatz, Jens Christian            Shadow Hunters Volkmarshausen   315 207            6   0  522

  2  9d Fuhrmann, Michael                  BSC Aartal-Poachers             314 137           11   0  451

Herren Ü45 Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          Wld Jgd           15    GES.

  1 13c Pohlmann, Thomas                   TSV Schwalefeld                 368 226           14   0  594

  2 24b Ullrich, Peter                     SV Stockheim                    361 193           14   0  554

  3 14a Sinko, Hubert                      BS Grünberg                     340 212           12   0  552

  4 19d Krauß, Holger                      Einzelmitglied                  282 186           15   0  468

  5  3d Fuchsberger, Jürgen                SV Diana Elsenfeld              289 157            4   0  446

  6  6d Kanert, Marc                       BSC Gronau                      267 167            2   0  434

Herren Ü55 Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          Wld Jgd           15    GES.

  1 18a Moog, Klaus-Jürgen                 SG Kirberg                      304 242            3   0  546

  2 26a Gärtner, Andreas                   FB Elters                       348 185            8   0  533

  3 26c Bachmann, Dieter                   BLV Neuental                    287 158            4   0  445

  4  5d Saur, Harry                        Shadow Hunters Volkmarshausen   277 154            3   0  431
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Herren Ü65 Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          Wld Jgd           15    GES.

  1  3a Fawier, Arnold                     Einzelmitglied                  343 225            8   0  568

  2  2d Böger, Gerhard                     Shadow Hunters Volkmarshausen   339 208            8   0  547

  3  5c Schmidt, Bernd                     BSC Gronau                      311 196            8   0  507

U14-weiblich Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          Wld Jgd           15    GES.

  1  1a Schulz, Tilda                      BSC Fulda                       334 240           12   0  574

U17-weiblich Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          Wld Jgd           15    GES.

  1 25b Pfeistlinger, Jasmin               TSV Wolfershausen               267 137            2   0  404

Damen Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          Wld Jgd           15    GES.

  1 21a Hesse, Amke                        BSC Rheinbach                   353 276           10   0  629

Damen Ü40 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          Wld Jgd           15    GES.

  1 20a Pachovsky, Diana                   Grasberg Wölfe SV Stockheim     299 171            5   0  470

  2 14d Kathmann, Michaela                 ESV Schwarz Weiß Mülheim        288 157            3   0  445

Damen Ü50 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          Wld Jgd           15    GES.

  1  8a Gärtner, Astrid                    FB Elters                       274 164            5   0  438

U17-männlich Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          Wld Jgd           15    GES.

  1 14b Schulz, Finn                       BSC Fulda                       294 161            5   0  455
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Herren Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          Wld Jgd           15    GES.

  1 19a Seeger, Marcel                     BS Grünberg                     342 241            9   0  583

  2 17c Schleuning, Steffen                BS Grünberg                     306 218            7   0  524

  3 12a Fehr, Leo                          FB Elters                       322 199           10   0  521

  4 13a Barwig, Mike                       FB Elters                       283 205            5   0  488

  5 11c Delz, Markus                       BS Grünberg                     320 168            6   0  488

  6 24a Teubner, Walter                    BS Grünberg                     318 161            6   0  479

  7 20c Schmidt, Jens                      Shadow Hunters Volkmarshausen   288 125            6   0  413

Herren Ü45 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          Wld Jgd           15    GES.

  1 15a Müller, Michael                    FB Elters                       357 235           11   0  592

  2 12d Teihsel, Sven                      Shadow Hunters Volkmarshausen   353 209            9   0  562

  3 24c Wagner, Markus                     BS Steinau                      338 215            8   0  553

  4 20b Reitze, Achim                      Feldbogen Kassel Helsa          315 225            6   0  540

  5 17d Pitz, Oliver                       Shadow Hunters Volkmarshausen   309 220            7   0  529

  6 13b Jüptner, Guido                     BS Grünberg                     330 195            6   0  525

  7 24d Bockhorn, Thomas                   TSV Wolfershausen               323 190            6   0  513

  8  9a Axmann, Matthias                   FB Elters                       301               7   0  301

Herren Ü55 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          Wld Jgd           15    GES.

  1 21d Schüssler, Klaus                   Nijora Archery                  343 215           10   0  558

  2 27b Kuschfeld, Uwe                     Shadow Hunters Volkmarshausen   329 192            9   0  521

  3  5b Kochwasser, Stefan                 FB Elters                       299 201            6   0  500

  4 25c Faulstich, Michael                 BS Grünberg                     293 199            6   0  492

  5  3b Erb, Lothar                        FB Elters                       294 157            7   0  451

  6 21c Schulz, Kay                        BSC Fulda                       252 105            5   0  357

Herren Ü55 Primitivbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          Wld Jgd           15    GES.

  1 26b Wehrheim, Thomas                   Ysenburger Bogenschützen        210  75            3   0  285

Gästeklasse Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          Wld Jgd           15    GES.

  1  4c Bolder, Peter                      Krefelder SSK                   402 373           22   0  775

  2  4d Janwlecke, Frank                   Team BVNW SC Varl BS            392 347           21   0  739
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  3 16b Hagenbruch, Jens                   BSV GW Finsterwalde             391 344           19   0  735

  4 22c Hoffmann, Michael                  Wichtshausen                    392 315           20   0  707

  5 16c Köllner, Bernd                     SV Teuchern                     377 328           16   0  705

  6 22a Materne, Carsten                   BSV GW Finsterwalde             396 304           20   0  700

  7 28c Materne, Annett                    BSV GW Finsterwalde             336 261           10   0  597

Gästeklasse Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          Wld Jgd           15    GES.

  1  7a Terlutter, Cathrin                 Team BVNW Mindener BS           321 184           11   0  505

Gästeklasse Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          Wld Jgd           15    GES.

  1 18b Lübbesmeier, Hubertus              Team BVNW BWO Löhne             308 233            6   0  541

  2  9c Hanisch, Holm                      Hirschfelder Blide e.V          317 220           10   0  537

  3 26d Maurer, Mark                       F.C. Ballhausen                 285 224            7   0  509

  4 23d Schutza, Rene                      allg. Schützenverein zu Pegau   297 161            7   0  458

  5 19b Lübbesmeier, Kirsten               Team BVNW BWO Löhne             282 169            4   0  451

  6 27c Maurer, Daniela                    F.C. Ballhausen                 270 158            4   0  428

  7  8b Ockert, Ivonne                     Hirschfelder Blide e.V          254 161            5   0  415

  8  8d Steinkopf, Rene                    BSG Gochsheim                   278 137            5   0  415

  9 11d Hax, Frank                         SfB Walbeck                     213 192            5   0  405

 10  8c Eckard, Volker                     FSV 1950 Gotha e.V.             273 121            4   0  394

Gästeklasse Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          Wld Jgd           15    GES.

  1  6c Janwlecke, Rosa                    Team BVNW SC Varl BS            317 258            5   0  575

  2 21b Schneider, Uwe                     Team BVNW BSC Sprockhövel       341 232            9   0  573

  3  9b Wettich, Klaus                     FSV 1950 Gotha e.V.             326 201            7   0  527

  4 11a Schumacher, Patrick                Hirschfelder Blide e.V          325 198            6   0  523

  5 25a Wecken, Susanne                    BF Niedersachsen                290 209            5   0  499

  6 23c Auerbach, Diana                    SFB Geldern                     330 161           11   0  491

  7 27a Schulz, Bernd                      SFB Geldern                     264 222            6   0  486

  8  3c Heßler, Jochen                     WSV Neuhaus Sekt. BS            318 162            7   0  480

  9 23a Schmeckthal, Reiner                Sportschützen Fahrdorf          302 135            3   0  437

 10 20d Schneider, Heike                   Team BVNW BSC Sprockhövel       287 142            6   0  429

 11  2b Schmeckthal, Erica                 Sportschützen Fahrdorf          251 151            3   0  402

 12 18c Schulze, Berit                     Take a bow Leipziger BS         284 116            5   0  400

 13 13d Knoblich, Thilo                    BF Niedersachsen                214 113            4   0  327

 14 19c Jazdzewski, Caroline               SSV Klein Bennebek              233  85            1   0  318

 15 15c Klöpping, Wiebke                   Sportschützen Fahrdorf          183 112            0   0  295

 16 14c Hax, Daniela                       SfB Walbeck                     217  75            4   0  292

 17  2c Heßler, Manuela                    WSV Neuhaus Sekt. BS            180  94            2   0  274

 18  6b Eckard, Birgit                     FSV 1950 Gotha e.V.             192  78            1   0  270
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Gästeklasse Primitivbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          Wld Jgd           15    GES.

  1  2a Blesch, Manfred                    BS Hammelburg                   333 183            9   0  516

  2 12c Kissinger, Christoph               SC Hahnheim                     247 149            4   0  396

  3 25d Zorn, Peter                        SfB Walbeck                     230 156            4   0  386

  4  5a Jungblut, Karl                     SC Hahnheim                     260 125            3   0  385

  5 27d Staat, Karl                        Schützenverein Hammelburg       253 119            1   0  372

Gästeklasse Compundblankb.  

Pl Stn Name                               Verein                          Wld Jgd           15    GES.

  1 17a Kleinschmidt, Maik                 SV Teuchern                     258 242            3   0  500

  2  1d Müller-Philip-Sohn, Peter          WSV Neuhaus Sekt. BS            317 183            5   0  500
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Mannschaft Compound Verein

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 SpSv Breidenbach                   2  1b Feuring, Ole                        774

                                      1  4b Feuring, Michael                    764

                                      1 28a Willner, Helmut                     728  2266

  2 FB Elters                          1  4a Hoppe, Michael                      731

                                      1 10a Haub, Ronald                        730

                                      1 22b Müller, Alexander                   611  2072

  3 Nighthunters Referinghausen        1 16a Hogrebe, Robin                      780

                                      1 10b Hogrebe, Peter                      711

                                      2  1c Hogrebe, Linus                      532  2023

Mannschaft Langbogen Verein

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 Shadow Hunters Volkmarshausen      1  2d Böger, Gerhard                      547

                                      1 15d Raddatz, Jens Christian             522

                                      1  5d Saur, Harry                         431  1500

  2 FB Elters                          1 26a Gärtner, Andreas                    533

                                      1  6a Schwab, Doris                       496  1029

Mannschaft Jagdbogen Verein

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 Shadow Hunters Volkmarshausen      1 12d Teihsel, Sven                       562

                                      1 17d Pitz, Oliver                        529

                                      1 27b Kuschfeld, Uwe                      521  1612

  2 BS Grünberg II                     1 19a Seeger, Marcel                      583

                                      1 11c Delz, Markus                        488

                                      1 24a Teubner, Walter                     479  1550

  3 BS Grünberg I                      1 13b Jüptner, Guido                      525

                                      1 17c Schleuning, Steffen                 524

                                      1 25c Faulstich, Michael                  492  1541

  4 FB Elters II                       1 12a Fehr, Leo                           521

                                      1  5b Kochwasser, Stefan                  500

                                      1  3b Erb, Lothar                         451  1472

  5 BSC Fulda                          2  1a Schulz, Tilda                       574

                                      1 14b Schulz, Finn                        455

                                      1 21c Schulz, Kay                         357  1386
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  6 FB Elters I                        1 15a Müller, Michael                     592

                                      1  8a Gärtner, Astrid                     438

                                      1  9a Axmann, Matthias                    301  1331
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